[image: image1.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

                         22 января 2021 года № 01
с. Сизим

О присвоении адреса земельного участка

В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » № 131- ФЗ, согласно правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждения правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»  Администрация сумона Сизимский Каа - Хемского района Республики Тыва

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку  из земель из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район,  село  Сизим, ул. Енисейская , д.46
2. Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

Председатель Администрации

сумона Сизимский
Каа – Хемского района                                                         Н.Н.  Есипова

[image: image2.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

                         22 января 2021 года № 02
с. Сизим

О присвоении адреса земельного участка

В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » № 131- ФЗ, согласно правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждения правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»  Администрация сумона Сизимский Каа - Хемского района Республики Тыва

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку  из земель из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район,  село Эржей, ул. Сосновая, д.28/2
2. Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

Председатель Администрации

сумона Сизимский
Каа – Хемского района                                                         Н.Н.  Есипова

[image: image3.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

                         22 января 2021 года № 03
с. Сизим

О присвоении адреса земельного участка

В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » № 131- ФЗ, согласно правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждения правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»  Администрация сумона Сизимский Каа - Хемского района Республики Тыва

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку  из земель из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район,  село  Эржей, ул. Сосновая , д.28/1
2. Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

Председатель Администрации

сумона Сизимский
Каа – Хемского района

  Н.Н.  Есипова

[image: image4.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

                         22 января 2021 года № 04
с. Сизим

О присвоении адреса земельного участка

В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » № 131- ФЗ, согласно правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждения правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»  Администрация сумона Сизимский Каа - Хемского района Республики Тыва

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку  из земель из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район,  с.Усть-Ужеп, ул. Набережная , д.39
2. Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

Председатель Администрации

сумона Сизимский
Каа – Хемского района                                                         Н.Н.  Есипова

[image: image5.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

                         22 января 2021 года № 4/1
с. Сизим

О присвоении адреса земельного участка

В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » № 131- ФЗ, согласно правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждения правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»  Администрация сумона Сизимский Каа - Хемского района Республики Тыва

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку  из земель из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район,  с.Эржей, ул. Сосновая , д.27/1
2. Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

Председатель Администрации

сумона Сизимский
Каа – Хемского района

         Н.Н.  Есипова

	Утверждаю

Председатель администрации

сумона Сизимский

Каа - Хемского района Республики Тыва

___________ Н.В. Юркова

 «_____» _____________ 2021 г.
	Согласовано

Военный комиссар

Каа – Хемского кожууна

___________ И.Тищенко

«_____» _____________ 2021 г.

[image: image6.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОНА СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

от 22 января  2021 г. № 4/2

Об утверждении Положения об организации и осуществлении

первичного воинского учета на территории сумона Сизимский Каа-Хемского района

          В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 31 мая 1996 г. № 61- ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. №719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом поселения администрация сумона Сизимский Каа-Хемского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сумона Сизимский Каа-Хемского района.
2. Утвердить должностную инструкцию специалиста (инспектора) по военно-учетной работе администрации сумона Сизимский Каа-Хемского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя администрации сумона Сизимский Каа-Хемского района Бахарева Н. В.
Председатель администрации
сумона Сизимский
Каа-Хемского района:                                                                                        Н.Н.  Есипова
_1672749495

_1706437792